
ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 2018 / 9 / 1   :     
正式予選結果表 Weather :曇り時々雨

Track :ドライ

*1 1 13 ENGINE ROADSTER 村上 政 鎌田 卓麻 国沢 光宏 大井 貴之 1'10.986 13 / 13 103.711
2 08 ﾍﾞｽﾄｶｰ&おと週ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 山野 哲也(助) 武井 寛史 梅木 智晴 池之平 昌信 野崎 哲也 1'10.997 6 / 12 0.011 103.695
3 500 GAORA SPORTSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 松田 秀士 菰田 潔 金井 亮忠 猪爪 杏奈 1'11.298 3 / 7 0.312 103.257
4 86 ﾎｯﾄﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 仁禮 義裕 小林 学 辻 一人 平岡 英郎 日比野 哲也 1'11.401 10 / 13 0.415 103.108
5 27 Tipo/Daytonaﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 考洋 永田 郷 斎藤 慎輔 壺林 貴也 橋本 洋平 1'11.412 3 / 8 0.426 103.092
6 74 REVSPEED ROADSTER 谷口 信輝(助) 加茂 新 山田 弘樹 ﾃﾞｶﾄｰ 石井 宏尚 1'11.414 5 / 13 0.428 103.089
7 09 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 英昭 日下部 保雄 瀬在 仁志 太田 哲也 木下 隆之 1'11.636 12 / 13 0.650 102.770
8 111 CARﾄｯﾌﾟ城市一族ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 元章 野田 航也 石田 貴臣 中谷 明彦 木村 剛大 1'11.680 8 / 12 0.694 102.706
9 55 SYE & ﾓｰﾀｰﾌｧﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 和夫 古場 博之 齋藤 洋輝 吉岡 卓朗 塩見 智 1'11.773 3 / 14 0.787 102.573
10 12 人馬一体ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 前田 育男 廣瀬 一郎 松本 浩幸 佐藤 政宏 寺川 和紘 1'11.783 5 / 10 0.797 102.559
11 01 ｻﾞ･ﾓｰﾀｰｳｨｰｸﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 津々見 友彦 桂 伸一 石井 昌道 五十嵐 光男 鳥羽 昇一 1'11.819 2 / 11 0.833 102.508
12 07 NAVI CARSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河西 啓介 河口 まなぶ 河合 寿也 辻本 聡 今中 大介 1'11.848 2 / 12 0.862 102.466
13 30 LVｽﾎﾟｰﾂ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 下江 優太 萩原 充 島下 泰久 田口 幸宏 北山 浩 1'11.867 10 / 10 0.881 102.439
14 64 Car Watch ROADSTER 小林 隆 瀬戸 学 岡本 幸一郎 石川 和也 西村 直人 1'11.984 2 / 3 0.998 102.273
15 88 ｶｰﾋﾞｭｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 宇田川 敦史 松尾 充高 岩館 徹 橋本 隆志 野口 真宏 1'12.011 5 / 13 1.025 102.234

*2 16 2 SAMURAI ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 片山 右京 ﾋﾟｰﾀｰ･ﾗｲｵﾝ 泉 多美宏 斎藤 聡 1'12.125 3 / 15 1.139 102.073
17 77 月刊自 / ｵﾒｶ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 謙一 高山 則政 山本 ｼﾝﾔ 鈴木 ｹﾝｲﾁ 風戸 正則 1'12.171 5 / 15 1.185 102.008
18 50 CGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 哲也 大谷 秀雄 久保 健 桐畑 恒治 町田 亜矢 1'12.397 6 / 10 1.411 101.689
19 29 開発ﾁｰﾑﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 中山 雅 斎藤 茂樹 佐々木 健二 川田 浩史 1'12.524 9 / 14 1.538 101.511
20 03 ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾝｻｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 竹岡 圭 藤島 知子 いの まり 池田 美穂 1'12.555 3 / 9 1.569 101.468
21 45 ahead ROADSTER 神谷 朋公 岡崎 五朗 丸山 浩 佐野 新世 伊丹 孝裕 1'12.560 12 / 16 1.574 101.461

*3 22 813 J-waveﾎﾟﾃﾝｻﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾋﾟｽﾄﾝ西沢 高橋 滋 富澤 勝(助) 瀬戸光 唯志 遠藤 浩二 1'12.201 2 / 6 1.215 101.965
23 20 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河村 聡巳 檜井 保孝 菊地 靖(助) 山下 徹也 宮城 光 1'12.819 4 / 14 1.833 101.100
24 18 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 太田 力也 柿崎 晃平 加藤 順正 青木 禎之 三好 秀昌 1'13.566 3 / 13 2.580 100.073
25 52 WPB ROADSTER 安楽 竜彦 小沢 ｺｰｼﾞ 黒羽 幸宏 西坂 和浩 辻 俊行(助) 1'13.835 8 / 15 2.849 99.709
26 25 ｶｰｾﾝｻｰ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 西村 泰宏 大平 拓摩 神崎 洋平 大脇 一成 河瀬 達也 1'15.256 14 / 14 4.270 97.826
27 17 ｱｲﾃｨﾒﾃﾞｨｱﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 西坂 真人 斎藤 健二 柿澤 誠 山口 恵祐 髙根 英幸 1'15.580 14 / 15 4.594 97.407

Entry :27    Start :27

*1 No.13は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 1.違反(ﾎﾜｲﾄﾗｲﾝｶｯﾄ)により、ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。
*2 No.2は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 2.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。
*3 No.813は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、4ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time Ave.
Km/hDriver 1 Driver 2 Driver 3 Driver 4Pos No CarName Driver 5 Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 決勝 2018 / 9 / 1   :     

途中経過表 Weather :曇り

2時間経過時 Track :セミウエット

1 12 人馬一体ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 前田 育男 廣瀬 一郎 松本 浩幸 佐藤 政宏 寺川 和紘 41 2:00'30.071 1'12.978 33 / 41 41.748
2 2 SAMURAI ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 片山 右京 ﾋﾟｰﾀｰ･ﾗｲｵﾝ 泉 多美宏 斎藤 聡 41 2:00'58.675 28.604 1'12.871 28 / 41 41.584
3 50 CGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 哲也 大谷 秀雄 久保 健 桐畑 恒治 町田 亜矢 41 2:01'17.871 47.800 1'13.572 36 / 41 41.474
4 09 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 英昭 日下部 保雄 瀬在 仁志 太田 哲也 木下 隆之 41 2:01'22.421 52.350 1'13.758 28 / 41 41.448
5 500 GAORA SPORTSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 松田 秀士 菰田 潔 金井 亮忠 猪爪 杏奈 41 2:01'25.754 55.683 1'13.344 28 / 41 41.429
6 01 ｻﾞ･ﾓｰﾀｰｳｨｰｸﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 津々見 友彦 桂 伸一 石井 昌道 五十嵐 光男 鳥羽 昇一 41 2:01'35.293 1'05.222 1'12.782 37 / 41 41.375
7 29 開発ﾁｰﾑﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 中山 雅 斎藤 茂樹 佐々木 健二 川田 浩史 41 2:01'38.157 1'08.086 1'13.560 36 / 41 41.359
8 77 月刊自 / ｵﾒｶ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 謙一 高山 則政 山本 ｼﾝﾔ 鈴木 ｹﾝｲﾁ 風戸 正則 41 2:01'41.148 1'11.077 1'13.458 34 / 41 41.342
9 86 ﾎｯﾄﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 仁禮 義裕 小林 学 辻 一人 平岡 英郎 日比野 哲也 40 2:00'00.063 1Lap 1'12.746 34 / 40 40.900
10 20 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河村 聡巳 檜井 保孝 菊地 靖(助) 山下 徹也 宮城 光 40 2:00'14.478 1Lap 1'12.609 38 / 40 40.818
11 55 SYE & ﾓｰﾀｰﾌｧﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 和夫 古場 博之 齋藤 洋輝 吉岡 卓朗 塩見 智 40 2:00'47.208 1Lap 1'13.563 27 / 40 40.634
12 30 LVｽﾎﾟｰﾂ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 下江 優太 萩原 充 島下 泰久 田口 幸宏 北山 浩 40 2:01'07.393 1Lap 1'15.400 40 / 40 40.521
13 88 ｶｰﾋﾞｭｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 宇田川 敦史 松尾 充高 岩館 徹 橋本 隆志 野口 真宏 40 2:01'14.385 1Lap 1'13.931 38 / 40 40.482
14 03 ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾝｻｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 竹岡 圭 藤島 知子 いの まり 池田 美穂 40 2:01'15.652 1Lap 1'16.760 34 / 40 40.475
15 18 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 太田 力也 柿崎 晃平 加藤 順正 青木 禎之 三好 秀昌 40 2:01'20.619 1Lap 1'13.896 32 / 40 40.447
16 111 CARﾄｯﾌﾟ城市一族ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 元章 野田 航也 石田 貴臣 中谷 明彦 木村 剛大 40 2:01'46.456 1Lap 1'14.043 38 / 40 40.304
17 13 ENGINE ROADSTER 村上 政 鎌田 卓麻 国沢 光宏 大井 貴之 40 2:01'48.743 1Lap 1'12.974 30 / 40 40.291
18 45 ahead ROADSTER 神谷 朋公 岡崎 五朗 丸山 浩 佐野 新世 伊丹 孝裕 39 2:00'44.011 2Laps 1'14.289 27 / 39 39.635
19 813 J-waveﾎﾟﾃﾝｻﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾋﾟｽﾄﾝ西沢 高橋 滋 富澤 勝(助) 瀬戸光 唯志 遠藤 浩二 39 2:01'03.233 2Laps 1'12.450 31 / 39 39.530
20 27 Tipo/Daytonaﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 考洋 永田 郷 斎藤 慎輔 壺林 貴也 橋本 洋平 39 2:01'05.814 2Laps 1'13.108 32 / 39 39.516
21 64 Car Watch ROADSTER 小林 隆 瀬戸 学 岡本 幸一郎 石川 和也 西村 直人 39 2:01'48.540 2Laps 1'14.198 34 / 39 39.285
22 74 REVSPEED ROADSTER 谷口 信輝(助) 加茂 新 山田 弘樹 ﾃﾞｶﾄｰ 石井 宏尚 38 2:00'30.071 3Laps 1'13.626 36 / 38 38.693
23 52 WPB ROADSTER 安楽 竜彦 小沢 ｺｰｼﾞ 黒羽 幸宏 西坂 和浩 辻 俊行(助) 38 2:01'06.400 3Laps 1'15.313 35 / 38 38.500
24 25 ｶｰｾﾝｻｰ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 西村 泰宏 大平 拓摩 神崎 洋平 大脇 一成 河瀬 達也 37 2:01'03.544 4Laps 1'14.435 33 / 37 37.502
25 17 ｱｲﾃｨﾒﾃﾞｨｱﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 西坂 真人 斎藤 健二 柿澤 誠 山口 恵祐 髙根 英幸 36 2:00'31.092 5Laps 1'21.270 11 / 36 36.652
26 08 ﾍﾞｽﾄｶｰ&おと週ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 山野 哲也(助) 武井 寛史 梅木 智晴 池之平 昌信 野崎 哲也 33 2:01'47.598 8Laps 1'15.779 29 / 33 33.246

07 NAVI CARSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河西 啓介 河口 まなぶ 河合 寿也 辻本 聡 今中 大介

Entry :27    Start :27

計時委員長

Pos No CarName Driver 5 Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hDriver 1 Driver 2 Driver 3 Driver 4

Tsukuba Circuit(2,045m)



ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 決勝 2018 / 9 / 1   :     

途中経過表 Weather :雨
3時間経過時 Track :ウェット

1 27 Tipo/Daytonaﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 考洋 永田 郷 斎藤 慎輔 壺林 貴也 橋本 洋平 83 3:00'07.305 1'12.599 57 / 83 56.540
2 01 ｻﾞ･ﾓｰﾀｰｳｨｰｸﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 津々見 友彦 桂 伸一 石井 昌道 五十嵐 光男 鳥羽 昇一 83 3:00'35.365 28.060 1'12.205 59 / 83 56.394
3 111 CARﾄｯﾌﾟ城市一族ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 元章 野田 航也 石田 貴臣 中谷 明彦 木村 剛大 83 3:00'41.295 33.990 1'12.800 56 / 83 56.363
4 500 GAORA SPORTSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 松田 秀士 菰田 潔 金井 亮忠 猪爪 杏奈 83 3:01'10.528 1'03.223 1'13.344 28 / 83 56.211
5 20 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河村 聡巳 檜井 保孝 菊地 靖(助) 山下 徹也 宮城 光 83 3:01'15.503 1'08.198 1'12.609 38 / 83 56.186
6 18 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 太田 力也 柿崎 晃平 加藤 順正 青木 禎之 三好 秀昌 82 3:00'22.915 1Lap 1'13.896 32 / 82 55.778
7 12 人馬一体ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 前田 育男 廣瀬 一郎 松本 浩幸 佐藤 政宏 寺川 和紘 82 3:00'31.383 1Lap 1'12.129 50 / 82 55.735
8 13 ENGINE ROADSTER 村上 政 鎌田 卓麻 国沢 光宏 大井 貴之 82 3:00'32.337 1Lap 1'12.974 30 / 82 55.730
9 29 開発ﾁｰﾑﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 中山 雅 斎藤 茂樹 佐々木 健二 川田 浩史 82 3:00'32.555 1Lap 1'13.370 49 / 82 55.729
10 88 ｶｰﾋﾞｭｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 宇田川 敦史 松尾 充高 岩館 徹 橋本 隆志 野口 真宏 82 3:00'32.891 1Lap 1'12.967 52 / 82 55.727
11 86 ﾎｯﾄﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 仁禮 義裕 小林 学 辻 一人 平岡 英郎 日比野 哲也 82 3:00'33.295 1Lap 1'12.746 34 / 82 55.725
12 09 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 英昭 日下部 保雄 瀬在 仁志 太田 哲也 木下 隆之 82 3:00'37.958 1Lap 1'13.672 44 / 82 55.701
13 2 SAMURAI ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 片山 右京 ﾋﾟｰﾀｰ･ﾗｲｵﾝ 泉 多美宏 斎藤 聡 82 3:00'38.485 1Lap 1'12.871 28 / 82 55.698
14 77 月刊自 / ｵﾒｶ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 謙一 高山 則政 山本 ｼﾝﾔ 鈴木 ｹﾝｲﾁ 風戸 正則 82 3:00'43.965 1Lap 1'13.458 34 / 82 55.670
15 74 REVSPEED ROADSTER 谷口 信輝(助) 加茂 新 山田 弘樹 ﾃﾞｶﾄｰ 石井 宏尚 82 3:00'53.127 1Lap 1'12.883 51 / 82 55.623
16 50 CGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 哲也 大谷 秀雄 久保 健 桐畑 恒治 町田 亜矢 82 3:01'22.400 1Lap 1'13.572 36 / 82 55.473
17 55 SYE & ﾓｰﾀｰﾌｧﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 和夫 古場 博之 齋藤 洋輝 吉岡 卓朗 塩見 智 81 3:00'57.803 2Laps 1'13.563 27 / 81 54.921
18 45 ahead ROADSTER 神谷 朋公 岡崎 五朗 丸山 浩 佐野 新世 伊丹 孝裕 81 3:01'03.479 2Laps 1'14.289 27 / 81 54.892
19 30 LVｽﾎﾟｰﾂ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 下江 優太 萩原 充 島下 泰久 田口 幸宏 北山 浩 80 3:00'41.609 3Laps 1'13.857 58 / 80 54.324
20 813 J-waveﾎﾟﾃﾝｻﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾋﾟｽﾄﾝ西沢 高橋 滋 富澤 勝(助) 瀬戸光 唯志 遠藤 浩二 80 3:01'12.773 3Laps 1'11.890 41 / 80 54.168
21 03 ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾝｻｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 竹岡 圭 藤島 知子 いの まり 池田 美穂 79 3:01'03.657 4Laps 1'16.760 34 / 79 53.536
22 64 Car Watch ROADSTER 小林 隆 瀬戸 学 岡本 幸一郎 石川 和也 西村 直人 78 3:00'43.529 5Laps 1'13.423 50 / 78 52.957
23 25 ｶｰｾﾝｻｰ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 西村 泰宏 大平 拓摩 神崎 洋平 大脇 一成 河瀬 達也 78 3:01'06.460 5Laps 1'14.435 33 / 78 52.845
24 17 ｱｲﾃｨﾒﾃﾞｨｱﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 西坂 真人 斎藤 健二 柿澤 誠 山口 恵祐 髙根 英幸 76 3:00'11.995 7Laps 1'14.842 53 / 76 51.749
25 08 ﾍﾞｽﾄｶｰ&おと週ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 山野 哲也(助) 武井 寛史 梅木 智晴 池之平 昌信 野崎 哲也 76 3:00'45.094 7Laps 1'14.436 51 / 76 51.591
26 52 WPB ROADSTER 安楽 竜彦 小沢 ｺｰｼﾞ 黒羽 幸宏 西坂 和浩 辻 俊行(助) 74 3:01'04.432 9Laps 1'15.313 35 / 74 50.144

07 NAVI CARSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河西 啓介 河口 まなぶ 河合 寿也 辻本 聡 今中 大介

Entry :27    Start :27

計時委員長

Pos No CarName Driver 5 Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hDriver 1 Driver 2 Driver 3 Driver 4

Tsukuba Circuit(2,045m)



ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 2018 / 9 / 1   :     

正式決勝結果表 Weather :曇りのち雨

Track :ドライ/ウエット

1 13 ENGINE ROADSTER 村上 政 鎌田 卓麻 国沢 光宏 大井 貴之 124 4:00'15.538 1'12.974 30 / 124 63.327
2 500 GAORA SPORTSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 松田 秀士 菰田 潔 金井 亮忠 猪爪 杏奈 124 4:00'19.124 3.586 1'13.344 28 / 124 63.311
3 74 REVSPEED ROADSTER 谷口 信輝(助) 加茂 新 山田 弘樹 ﾃﾞｶﾄｰ 石井 宏尚 124 4:01'15.808 1'00.270 1'12.883 51 / 124 63.063
4 86 ﾎｯﾄﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 仁禮 義裕 小林 学 辻 一人 平岡 英郎 日比野 哲也 124 4:01'23.820 1'08.282 1'12.746 34 / 124 63.028
5 111 CARﾄｯﾌﾟ城市一族ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 元章 野田 航也 石田 貴臣 中谷 明彦 木村 剛大 123 4:00'36.185 1Lap 1'12.800 56 / 123 62.726
6 2 SAMURAI ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 片山 右京 ﾋﾟｰﾀｰ･ﾗｲｵﾝ 泉 多美宏 斎藤 聡 123 4:00'47.245 1Lap 1'12.871 28 / 123 62.678
7 88 ｶｰﾋﾞｭｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 宇田川 敦史 松尾 充高 岩館 徹 橋本 隆志 野口 真宏 123 4:01'19.702 1Lap 1'12.967 52 / 123 62.538
8 12 人馬一体ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 前田 育男 廣瀬 一郎 松本 浩幸 佐藤 政宏 寺川 和紘 123 4:01'25.847 1Lap 1'12.129 50 / 123 62.511
9 09 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 英昭 日下部 保雄 瀬在 仁志 太田 哲也 木下 隆之 123 4:01'36.964 1Lap 1'13.672 44 / 123 62.463
10 01 ｻﾞ･ﾓｰﾀｰｳｨｰｸﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 津々見 友彦 桂 伸一 石井 昌道 五十嵐 光男 鳥羽 昇一 122 4:00'39.526 2Laps 1'12.205 59 / 122 62.202
11 27 Tipo/Daytonaﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 考洋 永田 郷 斎藤 慎輔 壺林 貴也 橋本 洋平 122 4:00'48.152 2Laps 1'12.599 57 / 122 62.165
12 55 SYE & ﾓｰﾀｰﾌｧﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 和夫 古場 博之 齋藤 洋輝 吉岡 卓朗 塩見 智 122 4:00'54.936 2Laps 1'13.563 27 / 122 62.135
13 20 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河村 聡巳 檜井 保孝 菊地 靖(助) 山下 徹也 宮城 光 122 4:01'33.945 2Laps 1'12.609 38 / 122 61.968
14 813 J-waveﾎﾟﾃﾝｻﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾋﾟｽﾄﾝ西沢 高橋 滋 富澤 勝(助) 瀬戸光 唯志 遠藤 浩二 121 4:00'42.568 3Laps 1'11.890 41 / 121 61.679
15 77 月刊自 / ｵﾒｶ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 謙一 高山 則政 山本 ｼﾝﾔ 鈴木 ｹﾝｲﾁ 風戸 正則 121 4:00'52.098 3Laps 1'13.458 34 / 121 61.638
16 29 開発ﾁｰﾑﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 中山 雅 斎藤 茂樹 佐々木 健二 川田 浩史 121 4:01'11.898 3Laps 1'13.370 49 / 121 61.554
17 50 CGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 哲也 大谷 秀雄 久保 健 桐畑 恒治 町田 亜矢 121 4:01'14.540 3Laps 1'13.572 36 / 121 61.543
18 45 ahead ROADSTER 神谷 朋公 岡崎 五朗 丸山 浩 佐野 新世 伊丹 孝裕 121 4:01'28.419 3Laps 1'14.289 27 / 121 61.484
19 30 LVｽﾎﾟｰﾂ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 下江 優太 萩原 充 島下 泰久 田口 幸宏 北山 浩 119 4:00'19.124 5Laps 1'13.857 58 / 119 60.758
20 18 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 太田 力也 柿崎 晃平 加藤 順正 青木 禎之 三好 秀昌 119 4:01'38.651 5Laps 1'13.896 32 / 119 60.425
21 03 ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾝｻｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 竹岡 圭 藤島 知子 いの まり 池田 美穂 116 4:00'59.015 8Laps 1'16.760 34 / 116 59.063
22 08 ﾍﾞｽﾄｶｰ&おと週ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 山野 哲也(助) 武井 寛史 梅木 智晴 池之平 昌信 野崎 哲也 116 4:01'11.351 8Laps 1'14.436 51 / 116 59.013
23 25 ｶｰｾﾝｻｰ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 西村 泰宏 大平 拓摩 神崎 洋平 大脇 一成 河瀬 達也 113 4:00'15.754 11Laps 1'14.435 33 / 113 57.708
24 17 ｱｲﾃｨﾒﾃﾞｨｱﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 西坂 真人 斎藤 健二 柿澤 誠 山口 恵祐 髙根 英幸 113 4:01'00.945 11Laps 1'14.842 53 / 113 57.528
25 52 WPB ROADSTER 安楽 竜彦 小沢 ｺｰｼﾞ 黒羽 幸宏 西坂 和浩 辻 俊行(助) 112 4:00'39.925 12Laps 1'15.313 35 / 112 57.102

64 Car Watch ROADSTER 小林 隆 瀬戸 学 岡本 幸一郎 石川 和也 西村 直人 113 3:55'23.572 11Laps 1'13.423 50 / 113 58.902

07 NAVI CARSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河西 啓介 河口 まなぶ 河合 寿也 辻本 聡 今中 大介 出走せず

Fastest Lap

1'11.890 (41 / 121) 102.406 km/h 813  / J-waveﾎﾟﾃﾝｻﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Start Time :16:08'14    Finish Time :20:08'29.538 Entry :27    Start :26    Finish :25

計時委員長 大会競技長 審査委員長

***** 以上完走 (86Laps ) *****

Ave.
Km/hDriver 1 Driver 2 Driver 3 Driver 4

***** 以上チェッカー *****

Pos No CarName Driver 5 Lap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＣ－Ｓ＞ 2018 / 9 / 1   :     

公式予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'19.137 3 / 11 93.029
2 188 星野 瞭太 PLUM諏訪姫Gﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'19.898 5 / 11 0.761 92.142
3 87 村松 佑基 ずまﾀｲﾔ館焼津ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'19.904 9 / 11 0.767 92.136
4 165 三宅 泰正 CREOﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'19.985 9 / 11 0.848 92.042
5 75 入江 直 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'20.463 10 / 11 1.326 91.495
6 196 田口 諭史 ☆M3☆Win☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ☆ NCEC 1'20.499 4 / 11 1.362 91.455
7 161 田崎 貴裕 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'20.514 8 / 11 1.377 91.438
8 43 平本 磨音 芝浦鯖ﾏｰﾎﾞｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'20.799 3 / 11 1.662 91.115
9 104 内海 由多加 おりこう堂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'21.014 4 / 10 1.877 90.873
10 168 高木 宏輝 TAKUMI ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'21.265 5 / 11 2.128 90.593
11 15 亀山 晃代 TCCﾋｺﾏﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'21.404 4 / 11 2.267 90.438
12 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'21.412 5 / 11 2.275 90.429
13 3 三谷 貴一郎 松鵠会ROADSTER NCEC 1'21.815 5 / 11 2.678 89.983
14 160 宇野 辰雄 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'23.740 4 / 11 4.603 87.915
15 199 佐多 雄二 CB365ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'23.780 7 / 10 4.643 87.873
16 162 吉田 雅年 YOSSY ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'24.648 8 / 11 5.511 86.972

Entry :16    Start :16

計時委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'43.540 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅢ 東日本シリーズ第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＣ－Ｓ＞ 2018 / 9 / 1   :     

暫定決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'07.104 1'11.575 3 / 15 101.582
2 75 入江 直 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'07.618 0.514 1'11.631 4 / 15 101.534
3 87 村松 佑基 ずまﾀｲﾔ館焼津ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'07.952 0.848 1'11.083 4 / 15 101.503
4 188 星野 瞭太 PLUM諏訪姫Gﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'15.659 8.555 1'11.943 4 / 15 100.789
5 161 田崎 貴裕 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'16.026 8.922 1'11.935 12 / 15 100.755
6 196 田口 諭史 ☆M3☆Win☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ☆ NCEC 15 18'22.798 15.694 1'12.152 8 / 15 100.136
7 43 平本 磨音 芝浦鯖ﾏｰﾎﾞｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'29.469 22.365 1'11.852 12 / 15 99.534
8 165 三宅 泰正 CREOﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'30.431 23.327 1'12.763 10 / 15 99.448
9 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'30.732 23.628 1'12.575 11 / 15 99.421
10 15 亀山 晃代 TCCﾋｺﾏﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'31.121 24.017 1'12.317 11 / 15 99.386
11 3 三谷 貴一郎 松鵠会ROADSTER NCEC 15 18'31.554 24.450 1'12.538 10 / 15 99.347
12 104 内海 由多加 おりこう堂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'32.454 25.350 1'12.609 2 / 15 99.267
13 168 高木 宏輝 TAKUMI ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'33.133 26.029 1'12.781 11 / 15 99.206
14 199 佐多 雄二 CB365ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'34.172 27.068 1'12.753 6 / 15 99.114
15 162 吉田 雅年 YOSSY ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'40.349 33.245 1'13.339 12 / 15 98.567
16 160 宇野 辰雄 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'44.099 36.995 1'13.012 13 / 15 98.239

Fastest Lap

1'11.083 (4 / 15) 103.569 km/h 87 村松 佑基 / ずまﾀｲﾔ館焼津ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Start Time :11:06'23    Finish Time :11:24'30.104 Entry :16    Start :16    Finish :16

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅢ 東日本シリーズ第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＤ－Ｃ＞ 2018 / 9 / 1   :     

公式予選結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 21 風間 俊雄 ｶｻﾞﾏｸﾞﾙｰﾌﾟﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'21.687 3 / 7 90.124
2 12 古澤 巌 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'22.690 10 / 11 1.003 89.031
3 27 ISHIKAWA ﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'22.732 11 / 11 1.045 88.986
4 35 秋山 文弘 S660WRXNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'22.875 10 / 11 1.188 88.833
5 31 星野 辰二 二ﾌﾟﾗﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'23.275 11 / 11 1.588 88.406
6 42 小林 浩暢 boobooﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'24.485 11 / 11 2.798 87.140
7 47 関 裕 HAI-ｻﾃﾗｲﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'24.564 9 / 10 2.877 87.058

107 伊藤 梓 AZAZﾚｰｼﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず

Entry :8    Start :7

計時委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'47.080 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅢ 東日本シリーズ第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＤ－Ｃ＞ 2018 / 9 / 1   :     

暫定決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 27 ISHIKAWA ﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'24.674 1'12.305 2 / 15 99.966
2 21 風間 俊雄 ｶｻﾞﾏｸﾞﾙｰﾌﾟﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'30.358 5.684 1'13.414 12 / 15 99.454
3 31 星野 辰二 二ﾌﾟﾗﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'31.989 7.315 1'13.257 13 / 15 99.309
4 35 秋山 文弘 S660WRXNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'37.382 12.708 1'13.273 8 / 15 98.829
5 47 関 裕 HAI-ｻﾃﾗｲﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'45.122 20.448 1'13.376 11 / 15 98.149
6 42 小林 浩暢 boobooﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'45.644 20.970 1'13.744 12 / 15 98.104
7 12 古澤 巌 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'53.189 28.515 1'13.905 14 / 15 97.451

Fastest Lap

1'12.305 (2 / 15) 101.819 km/h 27 ISHIKAWA / ﾊﾟﾆﾊﾟﾆﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Start Time :12:25'33    Finish Time :12:43'57.674 Entry :8    Start :7    Finish :7

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅢ 東日本シリーズ第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＤ－Ｓ＞ 2018 / 9 / 1   :     

公式予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 56 鎌倉 裕貴 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'19.342 3 / 9 92.788
2 118 中嶋 鷹 94MBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'19.795 3 / 10 0.453 92.261
3 95 須藤 利明 ｻｹﾚｰｼﾝｸﾞ赤ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'20.122 6 / 11 0.780 91.885
4 72 ｵｶﾊﾗ ﾀﾂﾔ Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'20.245 5 / 11 0.903 91.744
5 83 濱屋 吉拡 あずあずﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'20.585 8 / 10 1.243 91.357
6 71 登坂 紀 Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'20.658 3 / 10 1.316 91.274
7 181 堀内 拓哉 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'20.763 5 / 10 1.421 91.156
8 77 石川 充彦 ND ROADSTER 77 ND5RC 1'20.823 5 / 11 1.481 91.088
9 78 出来 利弘 ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'20.848 3 / 8 1.506 91.060
10 121 河村 恭平 RSTﾐﾀｶｽﾉｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'20.941 5 / 11 1.599 90.955
11 23 大岩 浩気 HRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'21.071 6 / 11 1.729 90.809
12 91 沢崎 祐一 DELTAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'21.086 8 / 11 1.744 90.792
13 122 脇田 康平 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'21.105 7 / 11 1.763 90.771
14 14 TAKASHI KOSUGE KR Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'21.226 6 / 10 1.884 90.636
15 16 上田 純司 M POWER ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'21.372 4 / 10 2.030 90.473

*1 16 103 松尾 康博 密林雲ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'21.491 10 / 11 2.149 90.341
17 51 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'21.804 7 / 11 2.462 89.996
18 65 利光 弘文 J_Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'21.984 8 / 10 2.642 89.798
19 147 加藤 修 kK･ﾍﾞﾘｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'22.464 6 / 10 3.122 89.275
20 33 KOYAMA RYUJI 33ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'22.505 7 / 11 3.163 89.231
21 120 木村 幸弘 YKRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'22.576 6 / 10 3.234 89.154
22 159 ｲｼｶﾜ TCC MTWT ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'22.685 10 / 10 3.343 89.037
23 41 辻田 慈 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'22.955 4 / 10 3.613 88.747
24 53 素村 宣慶 SDCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'22.986 6 / 10 3.644 88.714

*2 25 128 小川 勉 呑兵衛が操る車はﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'22.933 7 / 10 3.591 88.770
26 4 藤井 順子 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'23.086 5 / 10 3.744 88.607
27 5 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'23.554 8 / 10 4.212 88.111
28 190 後藤 康之 FORTEC☆BGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'24.803 8 / 9 5.461 86.813

*2 29 93 細井 明宏 HUSHﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'23.842 8 / 9 4.500 87.808

18 坂井 孝郎 浅野自動車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず

Entry :30    Start :29

*1 No.103は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。
*2 No.128, 93は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 3.違反（黄旗区間中ｽﾋﾟﾝ）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'43.678 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅢ 東日本シリーズ第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＤ－Ｓ＞ 2018 / 9 / 1   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 56 鎌倉 裕貴 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'09.242 1'11.842 2 / 15 101.382
2 71 登坂 紀 Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'15.087 5.845 1'11.708 6 / 15 100.841
3 72 ｵｶﾊﾗ ﾀﾂﾔ Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'15.870 6.628 1'11.767 6 / 15 100.769
4 118 中嶋 鷹 94MBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'19.978 10.736 1'12.034 2 / 15 100.393
5 181 堀内 拓哉 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'20.232 10.990 1'12.196 13 / 15 100.370
6 77 石川 充彦 ND ROADSTER 77 ND5RC 15 18'23.808 14.566 1'12.538 5 / 15 100.045
7 83 濱屋 吉拡 あずあずﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'28.153 18.911 1'12.276 3 / 15 99.652
8 121 河村 恭平 RSTﾐﾀｶｽﾉｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'28.433 19.191 1'11.992 2 / 15 99.627
9 23 大岩 浩気 HRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'29.012 19.770 1'12.418 3 / 15 99.575
10 128 小川 勉 呑兵衛が操る車はﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'29.331 20.089 1'11.669 3 / 15 99.546
11 95 須藤 利明 ｻｹﾚｰｼﾝｸﾞ赤ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'29.459 20.217 1'12.789 5 / 15 99.535
12 14 TAKASHI KOSUGE KR Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'29.611 20.369 1'12.018 6 / 15 99.521
13 78 出来 利弘 ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'30.229 20.987 1'12.375 6 / 15 99.466
14 16 上田 純司 M POWER ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'30.674 21.432 1'12.329 3 / 15 99.426

*1 15 65 利光 弘文 J_Moty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'32.232 22.990 1'12.478 11 / 15 99.287
16 122 脇田 康平 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'32.666 23.424 1'12.532 3 / 15 99.248

*1 17 159 ｲｼｶﾜ TCC MTWT ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'32.863 23.621 1'12.384 6 / 15 99.231
18 33 KOYAMA RYUJI 33ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'33.587 24.345 1'12.790 5 / 15 99.166
19 103 松尾 康博 密林雲ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'33.939 24.697 1'12.432 13 / 15 99.135
20 120 木村 幸弘 YKRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'34.185 24.943 1'12.362 4 / 15 99.113
21 91 沢崎 祐一 DELTAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'34.493 25.251 1'12.464 3 / 15 99.085
22 5 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'34.873 25.631 1'12.543 7 / 15 99.052
23 147 加藤 修 kK･ﾍﾞﾘｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'42.154 32.912 1'13.390 9 / 15 98.409
24 41 辻田 慈 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'42.612 33.370 1'13.423 8 / 15 98.369

*1 25 53 素村 宣慶 SDCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'43.183 33.941 1'13.129 8 / 15 98.319
26 51 乃美 浩一 ﾋﾛさん達に感謝のﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'44.000 34.758 1'13.370 9 / 15 98.247

*1 27 93 細井 明宏 HUSHﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'45.517 36.275 1'12.861 8 / 15 98.115
28 4 藤井 順子 Lovedriveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 19'08.367 59.125 1'14.791 6 / 15 96.163
29 190 後藤 康之 FORTEC☆BGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 14 18'13.177 1Lap 1'16.095 2 / 14 94.283

Fastest Lap

1'11.669 (3 / 15) 102.722 km/h 128 小川 勉 / 呑兵衛が操る車はﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Start Time :11:48'23    Finish Time :12:06'32.242 Entry :30    Start :29    Finish :29

*1 No.65, 159, 53, 93は、ﾛｰﾄﾞｽﾀｰﾊﾟｰﾃｨﾚｰｽⅢ競技規定 19条. 2) ③違反により、ﾉｰﾎﾟｲﾝﾄとする。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅢ 東日本シリーズ第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・  サーキットトライアル １組 １本目 2018 / 9 / 1   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 1 34 1 森田 正穂 寝不足ましゅ~RX-7 FD3S 1'06.731 11 / 12 110.324
2 6 28 1 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P 1'08.185 7 / 11 1.454 107.971
3 10 28 2 本山 賢一郎 biho.comRX-8ED SE3P 1'09.709 10 / 12 2.978 105.610
4 12 20 1 篠田 祐一 ｱﾛﾝｿﾝ@ｱｸｾﾗ BK3P 1'09.925 9 / 10 3.194 105.284
5 9 28 3 新井 ｹﾝｼﾞ ｽﾚﾝﾀﾞｰ軍曹@RX-8 SE3P 1'10.811 10 / 11 4.080 103.967
6 3 28 4 石川 純二 青のｴｲﾄRX-8 SE3P 1'11.091 9 / 11 4.360 103.557
7 8 34 2 佐藤 英樹 HOT-M RX-7 紅 FD3S 1'11.204 7 / 11 4.473 103.393
8 2 34 3 土山 哲史 黒RX-7 FD3S 1'11.275 9 / 12 4.544 103.290
9 13 34 4 松田 朋信 ｳﾙﾄﾗRX-7 FD3S 1'12.012 8 / 11 5.281 102.233
10 4 34 5 橘和 尚史 FAM_RX-7 FD3S 1'12.065 6 / 11 5.334 102.158
11 5 34 6 阿部 裕之 なんとか走る黒ちゃんRX-7 FD3S 1'12.207 8 / 11 5.476 101.957
12 21 33 1 大塚 正樹 HOT-M RX-7 蒼 FD3S 1'12.586 8 / 11 5.855 101.425
13 14 20 2 岡野 守宏 ﾃﾞﾐｵﾄﾞﾗｲﾌﾞ@MSｱｸｾﾗ BK3P 1'12.707 8 / 9 5.976 101.256
14 7 34 7 渡邊 健次 HOT-M RX-7 銀 FD3S 1'13.495 10 / 10 6.764 100.170
15 19 28 5 高橋 翔一 PWC ST11 RX-8 SE3P 1'17.033 7 / 10 10.302 95.569
16 20 27 1 田中 正敏 Euro RX-8 SE3P 1'17.178 10 / 10 10.447 95.390
17 16 28 6 松岡 寛 さぶRX-8 SE3P 1'19.417 9 / 10 12.686 92.701
18 18 33 2 阿部 智恵子 帰ってきたよ銀ちゃんRX-7 FD3S 1'32.839 4 / 9 26.108 79.299

11 34 富田 勲 いさ吉RX-7 FD3S 出走せず
15 33 小林 正和 >Aqours<◆RX-7 FD3S 出走せず

Entry :72    Start :18

20：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ TUNED
27：RX-8 NORMAL
28：RX-8 TUNED
33：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾛｰﾀﾘｰ NORMAL
34：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾛｰﾀﾘｰ TUNED

計時委員長

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・  サーキットトライアル １組 ２本目 2018 / 9 / 1   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 1 34 1 森田 正穂 寝不足ましゅ~RX-7 FD3S 1'03.249 5 / 18 116.397
2 5 34 2 阿部 裕之 なんとか走る黒ちゃんRX-7 FD3S 1'05.203 3 / 16 1.954 112.909
3 8 34 3 佐藤 英樹 HOT-M RX-7 紅 FD3S 1'05.322 2 / 17 2.073 112.703
4 2 34 4 土山 哲史 黒RX-7 FD3S 1'05.642 17 / 18 2.393 112.154
5 10 28 1 本山 賢一郎 biho.comRX-8ED SE3P R1'05.912 4 / 18 2.663 111.694
6 6 28 2 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P R1'06.183 2 / 8 2.934 111.237
7 3 28 3 石川 純二 青のｴｲﾄRX-8 SE3P 1'06.444 6 / 16 3.195 110.800
8 4 34 5 橘和 尚史 FAM_RX-7 FD3S 1'06.477 6 / 17 3.228 110.745
9 12 20 1 篠田 祐一 ｱﾛﾝｿﾝ@ｱｸｾﾗ BK3P 1'07.288 8 / 16 4.039 109.410
10 14 20 2 岡野 守宏 ﾃﾞﾐｵﾄﾞﾗｲﾌﾞ@MSｱｸｾﾗ BK3P 1'07.407 14 / 15 4.158 109.217
11 21 33 1 大塚 正樹 HOT-M RX-7 蒼 FD3S R1'07.496 10 / 19 4.247 109.073
12 13 34 6 松田 朋信 ｳﾙﾄﾗRX-7 FD3S 1'07.517 2 / 15 4.268 109.039
13 9 28 4 新井 ｹﾝｼﾞ ｽﾚﾝﾀﾞｰ軍曹@RX-8 SE3P 1'07.692 15 / 17 4.443 108.757
14 7 34 7 渡邊 健次 HOT-M RX-7 銀 FD3S 1'08.090 4 / 17 4.841 108.122
15 20 27 1 田中 正敏 Euro RX-8 SE3P 1'12.128 9 / 16 8.879 102.069
16 16 28 5 松岡 寛 さぶRX-8 SE3P 1'12.214 13 / 15 8.965 101.947
17 19 28 6 高橋 翔一 PWC ST11 RX-8 SE3P 1'13.145 4 / 7 9.896 100.649
18 18 33 2 阿部 智恵子 帰ってきたよ銀ちゃんRX-7 FD3S 1'18.662 12 / 14 15.413 93.590

11 34 富田 勲 いさ吉RX-7 FD3S 出走せず
15 33 小林 正和 >Aqours<◆RX-7 FD3S 出走せず

Entry :72    Start :18

20：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ TUNED
27：RX-8 NORMAL
28：RX-8 TUNED
33：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾛｰﾀﾘｰ NORMAL
34：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾛｰﾀﾘｰ TUNED

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 28: 1'06.200 / 33: 1'07.673

計時委員長

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・  サーキットトライアル １組 2018 / 9 / 1   :     

暫定総合結果表 Weather :曇り

Track :ウエット/ドライ

1 1 34 1 森田 正穂 寝不足ましゅ~RX-7 FD3S 1'06.731 11 / 12 ●1'03.249 5 / 18 116.397
2 5 34 2 阿部 裕之 なんとか走る黒ちゃんRX-7 FD3S 1'12.207 8 / 11 ●1'05.203 3 / 16 1.954 112.909
3 8 34 3 佐藤 英樹 HOT-M RX-7 紅 FD3S 1'11.204 7 / 11 ●1'05.322 2 / 17 2.073 112.703
4 2 34 4 土山 哲史 黒RX-7 FD3S 1'11.275 9 / 12 ●1'05.642 17 / 18 2.393 112.154
5 10 28 1 本山 賢一郎 biho.comRX-8ED SE3P 1'09.709 10 / 12 ●R1'05.912 4 / 18 2.663 111.694
6 6 28 2 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P 1'08.185 7 / 11 ●R1'06.183 2 / 8 2.934 111.237
7 3 28 3 石川 純二 青のｴｲﾄRX-8 SE3P 1'11.091 9 / 11 ●1'06.444 6 / 16 3.195 110.800
8 4 34 5 橘和 尚史 FAM_RX-7 FD3S 1'12.065 6 / 11 ●1'06.477 6 / 17 3.228 110.745
9 12 20 1 篠田 祐一 ｱﾛﾝｿﾝ@ｱｸｾﾗ BK3P 1'09.925 9 / 10 ●1'07.288 8 / 16 4.039 109.410
10 14 20 2 岡野 守宏 ﾃﾞﾐｵﾄﾞﾗｲﾌﾞ@MSｱｸｾﾗ BK3P 1'12.707 8 / 9 ●1'07.407 14 / 15 4.158 109.217
11 21 33 1 大塚 正樹 HOT-M RX-7 蒼 FD3S 1'12.586 8 / 11 ●R1'07.496 10 / 19 4.247 109.073
12 13 34 6 松田 朋信 ｳﾙﾄﾗRX-7 FD3S 1'12.012 8 / 11 ●1'07.517 2 / 15 4.268 109.039
13 9 28 4 新井 ｹﾝｼﾞ ｽﾚﾝﾀﾞｰ軍曹@RX-8 SE3P 1'10.811 10 / 11 ●1'07.692 15 / 17 4.443 108.757
14 7 34 7 渡邊 健次 HOT-M RX-7 銀 FD3S 1'13.495 10 / 10 ●1'08.090 4 / 17 4.841 108.122
15 20 27 1 田中 正敏 Euro RX-8 SE3P 1'17.178 10 / 10 ●1'12.128 9 / 16 8.879 102.069
16 16 28 5 松岡 寛 さぶRX-8 SE3P 1'19.417 9 / 10 ●1'12.214 13 / 15 8.965 101.947
17 19 28 6 高橋 翔一 PWC ST11 RX-8 SE3P 1'17.033 7 / 10 ●1'13.145 4 / 7 9.896 100.649
18 18 33 2 阿部 智恵子 帰ってきたよ銀ちゃんRX-7 FD3S 1'32.839 4 / 9 ●1'18.662 12 / 14 15.413 93.590

11 34 富田 勲 いさ吉RX-7 FD3S 出走せず 出走せず
15 33 小林 正和 >Aqours<◆RX-7 FD3S 出走せず 出走せず

Entry :72    Start :18

20：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ TUNED
27：RX-8 NORMAL
28：RX-8 TUNED
33：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾛｰﾀﾘｰ NORMAL
34：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾛｰﾀﾘｰ TUNED

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 28: 1'06.200 / 33: 1'07.673

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Type Gap Ave.
Km/h1st Ses. 2nd Ses.Lap LapPos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・  サーキットトライアル ２組 １本目 2018 / 9 / 1   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 22 26 1 友利 泰之 DHRﾛｰﾄﾞｽﾀｰED NA8C 1'10.097 8 / 12 105.026
2 34 4 1 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'12.889 11 / 12 2.792 101.003
3 32 4 2 吉見 伸吾 ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'12.975 8 / 11 2.878 100.884
4 27 21 1 日向 孝之 SIRIUS ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.985 12 / 12 2.888 100.870
5 36 17 1 亀井 彬史 弟は新型だけど僕は初代ｱﾃﾝｻﾞ GY3W 1'13.484 10 / 11 3.387 100.185
6 24 26 2 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'13.519 10 / 12 3.422 100.137
7 33 25 1 小林 勝 ﾃﾝﾘﾐｵﾔｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'13.531 9 / 11 3.434 100.121
8 30 35 1 神保 博司 HIRO57ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE改 1'13.535 11 / 11 3.438 100.116
9 28 35 2 見崎 千冬 青色ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'13.742 11 / 11 3.645 99.835
10 39 23 1 葛川 吉保 81だったnetﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'13.930 11 / 11 3.833 99.581
11 23 25 2 島方 菜摘 ｽﾃｰｼﾞなっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'14.512 9 / 12 4.415 98.803
12 25 23 2 桑野 祐希 Rainbow☆=ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'15.042 8 / 11 4.945 98.105
13 44 17 2 大地 宏徳 おちぃｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'15.646 10 / 11 5.549 97.322
14 26 26 3 井上 正雄 DHR-JSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'15.728 11 / 11 5.631 97.216
15 35 18 1 大和 基宏 どうでしょうｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'15.778 11 / 11 5.681 97.152
16 42 21 2 安本 悠人 ﾑﾗｸﾓﾚｰｼﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'15.963 11 / 11 5.866 96.916
17 38 12 1 前川 友記 ﾄﾞﾗｷﾁｱｸｾﾗ BK3P 1'16.338 10 / 11 6.241 96.440
18 40 3 1 今田 敬 はらぺこ青ﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'16.739 8 / 10 6.642 95.936
19 41 12 2 松野 弘之 ひろやん@ｱｸｾﾗ号 BLEFP 1'17.061 9 / 11 6.964 95.535
20 47 26 4 西村 尚樹 SUMCﾕｰﾉｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'17.698 9 / 10 7.601 94.751
21 29 26 5 斉木 雅昭 SPM μ NA6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'17.713 11 / 11 7.616 94.733
22 31 35 3 鈴木 啓介 けいNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'17.794 6 / 11 7.697 94.635
23 45 26 6 前野 隼輝 FT-Racingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'19.453 9 / 10 9.356 92.659
24 46 26 7 柳澤 健太朗 みどりのﾕｰﾉｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'21.254 8 / 10 11.157 90.605

37 26 白井 直樹 ﾛﾄﾞﾅｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 出走せず
43 26 万木 昭夫 紺色号@NB8Cﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 出走せず

Entry :72    Start :24

3：ﾃﾞﾐｵG NORMAL
4：ﾃﾞﾐｵG TUNED
12：ｱｸｾﾗ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
17：ｱﾃﾝｻﾞ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL
18：ｱﾃﾝｻﾞ・ｸﾗｼｯｸ TUNED
21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NORMAL
23：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ2000 NORMAL
25：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL
26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ

計時委員長

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・  サーキットトライアル ２組 ２本目 2018 / 9 / 1   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 22 26 1 友利 泰之 DHRﾛｰﾄﾞｽﾀｰED NA8C R1'08.114 7 / 12 108.084
2 32 4 1 吉見 伸吾 ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'11.650 10 / 12 3.536 102.749
3 24 26 2 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'11.774 3 / 13 3.660 102.572
4 34 4 2 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'11.836 6 / 12 3.722 102.483
5 23 25 1 島方 菜摘 ｽﾃｰｼﾞなっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C R1'12.121 6 / 12 4.007 102.078
6 36 17 1 亀井 彬史 弟は新型だけど僕は初代ｱﾃﾝｻﾞ GY3W R1'12.293 8 / 12 4.179 101.836
7 27 21 1 日向 孝之 SIRIUS ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.484 7 / 13 4.370 101.567
8 26 26 3 井上 正雄 DHR-JSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'12.729 9 / 12 4.615 101.225
9 30 35 1 神保 博司 HIRO57ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE改 1'12.940 5 / 12 4.826 100.932
10 33 25 2 小林 勝 ﾃﾝﾘﾐｵﾔｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C R1'12.977 9 / 11 4.863 100.881
11 25 23 1 桑野 祐希 Rainbow☆=ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'13.064 6 / 13 4.950 100.761
12 42 21 2 安本 悠人 ﾑﾗｸﾓﾚｰｼﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.196 5 / 12 5.082 100.579
13 28 35 2 見崎 千冬 青色ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'14.146 3 / 8 6.032 99.291
14 39 23 2 葛川 吉保 81だったnetﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'14.162 9 / 11 6.048 99.269
15 35 18 1 大和 基宏 どうでしょうｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'14.319 10 / 13 6.205 99.059
16 31 35 3 鈴木 啓介 けいNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'15.373 3 / 10 7.259 97.674
17 29 26 4 斉木 雅昭 SPM μ NA6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'15.550 4 / 11 7.436 97.445
18 44 17 2 大地 宏徳 おちぃｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'15.941 5 / 12 7.827 96.944
19 40 3 1 今田 敬 はらぺこ青ﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'15.963 3 / 11 7.849 96.916
20 38 12 1 前川 友記 ﾄﾞﾗｷﾁｱｸｾﾗ BK3P 1'16.361 10 / 12 8.247 96.410
21 41 12 2 松野 弘之 ひろやん@ｱｸｾﾗ号 BLEFP 1'16.746 9 / 11 8.632 95.927
22 47 26 5 西村 尚樹 SUMCﾕｰﾉｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'16.904 9 / 11 8.790 95.730
23 45 26 6 前野 隼輝 FT-Racingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'18.821 8 / 10 10.707 93.402
24 46 26 7 柳澤 健太朗 みどりのﾕｰﾉｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'19.225 5 / 9 11.111 92.925

37 26 白井 直樹 ﾛﾄﾞﾅｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 出走せず
43 26 万木 昭夫 紺色号@NB8Cﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 出走せず

Entry :72    Start :24

3：ﾃﾞﾐｵG NORMAL
4：ﾃﾞﾐｵG TUNED
12：ｱｸｾﾗ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
17：ｱﾃﾝｻﾞ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL
18：ｱﾃﾝｻﾞ・ｸﾗｼｯｸ TUNED
21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NORMAL
23：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ2000 NORMAL
25：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL
26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 26: 1'08.254 / 25: 1'13.033 / 17: 1'13.328

計時委員長

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・  サーキットトライアル ２組 2018 / 9 / 1   :     

暫定総合結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 22 26 1 友利 泰之 DHRﾛｰﾄﾞｽﾀｰED NA8C 1'10.097 8 / 12 ●R1'08.114 7 / 12 108.084
2 32 4 1 吉見 伸吾 ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'12.975 8 / 11 ●1'11.650 10 / 12 3.536 102.749
3 24 26 2 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'13.519 10 / 12 ●1'11.774 3 / 13 3.660 102.572
4 34 4 2 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'12.889 11 / 12 ●1'11.836 6 / 12 3.722 102.483
5 23 25 1 島方 菜摘 ｽﾃｰｼﾞなっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'14.512 9 / 12 ●R1'12.121 6 / 12 4.007 102.078
6 36 17 1 亀井 彬史 弟は新型だけど僕は初代ｱﾃﾝｻﾞ GY3W 1'13.484 10 / 11 ●R1'12.293 8 / 12 4.179 101.836
7 27 21 1 日向 孝之 SIRIUS ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.985 12 / 12 ●1'12.484 7 / 13 4.370 101.567
8 26 26 3 井上 正雄 DHR-JSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'15.728 11 / 11 ●1'12.729 9 / 12 4.615 101.225
9 30 35 1 神保 博司 HIRO57ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE改 1'13.535 11 / 11 ●1'12.940 5 / 12 4.826 100.932
10 33 25 2 小林 勝 ﾃﾝﾘﾐｵﾔｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'13.531 9 / 11 ●R1'12.977 9 / 11 4.863 100.881
11 25 23 1 桑野 祐希 Rainbow☆=ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'15.042 8 / 11 ●1'13.064 6 / 13 4.950 100.761
12 42 21 2 安本 悠人 ﾑﾗｸﾓﾚｰｼﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'15.963 11 / 11 ●1'13.196 5 / 12 5.082 100.579
13 28 35 2 見崎 千冬 青色ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC ●1'13.742 11 / 11 1'14.146 3 / 8 5.628 99.835
14 39 23 2 葛川 吉保 81だったnetﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC ●1'13.930 11 / 11 1'14.162 9 / 11 5.816 99.581
15 35 18 1 大和 基宏 どうでしょうｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'15.778 11 / 11 ●1'14.319 10 / 13 6.205 99.059
16 31 35 3 鈴木 啓介 けいNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'17.794 6 / 11 ●1'15.373 3 / 10 7.259 97.674
17 29 26 4 斉木 雅昭 SPM μ NA6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'17.713 11 / 11 ●1'15.550 4 / 11 7.436 97.445
18 44 17 2 大地 宏徳 おちぃｱﾃﾝｻﾞ GG3S ●1'15.646 10 / 11 1'15.941 5 / 12 7.532 97.322
19 40 3 1 今田 敬 はらぺこ青ﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'16.739 8 / 10 ●1'15.963 3 / 11 7.849 96.916
20 38 12 1 前川 友記 ﾄﾞﾗｷﾁｱｸｾﾗ BK3P ●1'16.338 10 / 11 1'16.361 10 / 12 8.224 96.440
21 41 12 2 松野 弘之 ひろやん@ｱｸｾﾗ号 BLEFP 1'17.061 9 / 11 ●1'16.746 9 / 11 8.632 95.927
22 47 26 5 西村 尚樹 SUMCﾕｰﾉｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'17.698 9 / 10 ●1'16.904 9 / 11 8.790 95.730
23 45 26 6 前野 隼輝 FT-Racingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'19.453 9 / 10 ●1'18.821 8 / 10 10.707 93.402
24 46 26 7 柳澤 健太朗 みどりのﾕｰﾉｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'21.254 8 / 10 ●1'19.225 5 / 9 11.111 92.925

37 26 白井 直樹 ﾛﾄﾞﾅｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 出走せず 出走せず
43 26 万木 昭夫 紺色号@NB8Cﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 出走せず 出走せず

Entry :72    Start :24

3：ﾃﾞﾐｵG NORMAL
4：ﾃﾞﾐｵG TUNED
12：ｱｸｾﾗ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
17：ｱﾃﾝｻﾞ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL
18：ｱﾃﾝｻﾞ・ｸﾗｼｯｸ TUNED
21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NORMAL
23：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ2000 NORMAL
25：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL
26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 26: 1'08.254 / 25: 1'13.033 / 17: 1'13.328

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Pos No Class C.P. Name CarName Type Gap Ave.
Km/h1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・  サーキットトライアル ３組 １本目 2018 / 9 / 1   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 48 6 1 松山 和彦 よろしくおねがいしますﾃﾞﾐｵ DE5FS 1'13.282 6 / 12 100.461
2 50 30 1 伊東 健二 1104Kﾗﾝﾃｨｽ CBAEP 1'13.379 12 / 12 0.097 100.328
3 51 30 2 ｶﾞｸ ﾏ人倶楽部ﾗﾝﾃｨｽ25年記念 CBAEP 1'13.497 3 / 11 0.215 100.167
4 68 35 1 佐野 幸裕 Mile RX-8 SE3P 1'13.639 10 / 11 0.357 99.974
5 49 6 2 中蔵 秀樹 TOLAP(ﾄﾗｯﾌﾟ)ﾃﾞﾐｵ DE5FS 1'14.883 8 / 12 1.601 98.313
6 56 35 2 伊藤 栄敏 injured ZEROﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'15.877 4 / 12 2.595 97.025
7 72 35 3 上田 翔之 うえなちゅRX-8 SE3P 1'16.562 5 / 11 3.280 96.157
8 59 31 1 藤田 光 I Think So CX-5 KE2AW R1'16.754 11 / 11 3.472 95.917
9 73 35 4 秋山 律貴 Ritsu@RX-8 SE3P 1'17.012 9 / 10 3.730 95.595
10 52 2 1 八筬 崇 湘南の赤ﾃﾞﾐｵ改@sai徐行R DJ5FS 1'17.864 11 / 11 4.582 94.549
11 55 32 1 伊藤 竜二 千葉ﾌｫﾙﾆｱ倶楽部 CX-5 KE2AW 1'17.881 7 / 11 4.599 94.529
12 53 6 3 平田 朋也 RiJTJAPANﾍﾞﾘｰｻ DC5W 1'18.045 4 / 10 4.763 94.330
13 54 8 1 杉浦 圭祐 HAOC ｱｸｾﾗXD BM2FS 1'18.561 7 / 11 5.279 93.711
14 61 9 1 丸山 浩史 過走行ｱｸｾﾗ BMEFS 1'18.635 7 / 11 5.353 93.622
15 70 6 4 野村 武 SPM.YH.YMS初期ﾃﾞﾐｵ DW5W 1'18.926 10 / 11 5.644 93.277
16 57 8 2 今泉 孝明 ｱｸｾﾗ ｽﾘﾑﾜﾝ BM2FS 1'19.055 4 / 11 5.773 93.125
17 58 3 1 藤巻 晴夫 ﾃﾞﾐｵ仮免練習中 DJLFS 1'19.314 10 / 11 6.032 92.821
18 60 35 5 鎌田 勉 柴犬ﾘﾝｱｸｾﾗ BMEFS 1'20.540 11 / 11 7.258 91.408
19 62 10 1 釘宮 元喜 ｶﾄﾘｰﾇ@ｱｸｾﾗ15S BM5FP 1'23.879 6 / 10 10.597 87.769
20 64 32 2 木内 隆太郎 MPV 23(S) LY3P 1'24.959 10 / 10 11.677 86.654
21 65 35 6 西田 涼 あｰるえっくすせぶん RX-7 FD3S 1'26.607 3 / 9 13.325 85.005
22 71 35 7 八木 豪 重量ﾊﾝﾃﾞ多めのﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'33.213 6 / 9 19.931 78.980

63 5 斉藤 隆 ﾏﾂﾀﾞﾃﾞﾐｵｽﾎﾟﾙﾄ DE5FS 出走せず
66 32 寺西 愛猶 ｴﾎﾞﾆｰちゃｰ坊CX-7 ER3P 出走せず
67 35 岩立 努 ﾃﾞﾐｵ DJ5FS 出走せず
69 35 渡辺 翔太 Hot-M RX-7 白 FD3S 出走せず

Entry :72    Start :22

2：ﾃﾞﾐｵD TUNED
3：ﾃﾞﾐｵG NORMAL
5：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL
6：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
8：ｱｸｾﾗD TUNDE
9：ｱｸｾﾗG NORMAL
10：ｱｸｾﾗG TUNDE
30：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ TUNDE
31：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 NORMAL
32：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 TUNED
35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 31: 1'18.246

計時委員長

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・  サーキットトライアル ３組 ２本目 2018 / 9 / 1   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 49 6 1 中蔵 秀樹 TOLAP(ﾄﾗｯﾌﾟ)ﾃﾞﾐｵ DE5FS R1'12.645 11 / 16 101.342
2 51 30 1 ｶﾞｸ ﾏ人倶楽部ﾗﾝﾃｨｽ25年記念 CBAEP R1'12.976 11 / 16 0.331 100.882
3 50 30 2 伊東 健二 1104Kﾗﾝﾃｨｽ CBAEP 1'13.598 13 / 17 0.953 100.030
4 68 35 1 佐野 幸裕 Mile RX-8 SE3P 1'13.749 7 / 17 1.104 99.825
5 48 6 2 松山 和彦 よろしくおねがいしますﾃﾞﾐｵ DE5FS 1'13.889 12 / 17 1.244 99.636
6 72 35 2 上田 翔之 うえなちゅRX-8 SE3P 1'15.202 15 / 16 2.557 97.896
7 73 35 3 秋山 律貴 Ritsu@RX-8 SE3P 1'15.745 12 / 15 3.100 97.195
8 52 2 1 八筬 崇 湘南の赤ﾃﾞﾐｵ改@sai徐行R DJ5FS 1'16.532 13 / 16 3.887 96.195
9 55 32 1 伊藤 竜二 千葉ﾌｫﾙﾆｱ倶楽部 CX-5 KE2AW 1'17.003 11 / 15 4.358 95.607
10 65 35 4 西田 涼 あｰるえっくすせぶん RX-7 FD3S 1'17.006 11 / 14 4.361 95.603
11 54 8 1 杉浦 圭祐 HAOC ｱｸｾﾗXD BM2FS 1'17.228 12 / 15 4.583 95.328
12 59 31 1 藤田 光 I Think So CX-5 KE2AW R1'17.561 8 / 15 4.916 94.919
13 56 35 5 伊藤 栄敏 injured ZEROﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'17.642 12 / 16 4.997 94.820
14 57 8 2 今泉 孝明 ｱｸｾﾗ ｽﾘﾑﾜﾝ BM2FS 1'18.233 4 / 15 5.588 94.104
15 53 6 3 平田 朋也 RiJTJAPANﾍﾞﾘｰｻ DC5W 1'18.356 3 / 15 5.711 93.956
16 58 3 1 藤巻 晴夫 ﾃﾞﾐｵ仮免練習中 DJLFS 1'18.735 14 / 15 6.090 93.504
17 61 9 1 丸山 浩史 過走行ｱｸｾﾗ BMEFS 1'19.520 9 / 15 6.875 92.580
18 70 6 4 野村 武 SPM.YH.YMS初期ﾃﾞﾐｵ DW5W 1'19.678 12 / 15 7.033 92.397
19 62 10 1 釘宮 元喜 ｶﾄﾘｰﾇ@ｱｸｾﾗ15S BM5FP 1'22.626 11 / 14 9.981 89.100
20 64 32 2 木内 隆太郎 MPV 23(S) LY3P 1'24.569 11 / 14 11.924 87.053
21 71 35 6 八木 豪 重量ﾊﾝﾃﾞ多めのﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'28.746 4 / 13 16.101 82.956

60 35 鎌田 勉 柴犬ﾘﾝｱｸｾﾗ BMEFS 出走せず
63 5 斉藤 隆 ﾏﾂﾀﾞﾃﾞﾐｵｽﾎﾟﾙﾄ DE5FS 出走せず
66 32 寺西 愛猶 ｴﾎﾞﾆｰちゃｰ坊CX-7 ER3P 出走せず
67 35 岩立 努 ﾃﾞﾐｵ DJ5FS 出走せず
69 35 渡辺 翔太 Hot-M RX-7 白 FD3S 出走せず

Entry :72    Start :21

2：ﾃﾞﾐｵD TUNED
3：ﾃﾞﾐｵG NORMAL
5：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL
6：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
8：ｱｸｾﾗD TUNDE
9：ｱｸｾﾗG NORMAL
10：ｱｸｾﾗG TUNDE
30：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ TUNDE
31：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 NORMAL
32：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 TUNED
35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 6: 1'13.216 / 30: 1'13.141 / 31: 1'18.246

計時委員長

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・  サーキットトライアル ３組 2018 / 9 / 1   :     

暫定総合結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット/ドライ

1 49 6 1 中蔵 秀樹 TOLAP(ﾄﾗｯﾌﾟ)ﾃﾞﾐｵ DE5FS 1'14.883 8 / 12 ●R1'12.645 11 / 16 101.342
2 51 30 1 ｶﾞｸ ﾏ人倶楽部ﾗﾝﾃｨｽ25年記念 CBAEP 1'13.497 3 / 11 ●R1'12.976 11 / 16 0.331 100.882
3 48 6 2 松山 和彦 よろしくおねがいしますﾃﾞﾐｵ DE5FS ●1'13.282 6 / 12 1'13.889 12 / 17 0.637 100.461
4 50 30 2 伊東 健二 1104Kﾗﾝﾃｨｽ CBAEP ●1'13.379 12 / 12 1'13.598 13 / 17 0.734 100.328
5 68 35 1 佐野 幸裕 Mile RX-8 SE3P ●1'13.639 10 / 11 1'13.749 7 / 17 0.994 99.974
6 72 35 2 上田 翔之 うえなちゅRX-8 SE3P 1'16.562 5 / 11 ●1'15.202 15 / 16 2.557 97.896
7 73 35 3 秋山 律貴 Ritsu@RX-8 SE3P 1'17.012 9 / 10 ●1'15.745 12 / 15 3.100 97.195
8 56 35 4 伊藤 栄敏 injured ZEROﾃﾞﾐｵ DJLFS ●1'15.877 4 / 12 1'17.642 12 / 16 3.232 97.025
9 52 2 1 八筬 崇 湘南の赤ﾃﾞﾐｵ改@sai徐行R DJ5FS 1'17.864 11 / 11 ●1'16.532 13 / 16 3.887 96.195
10 59 31 1 藤田 光 I Think So CX-5 KE2AW ●R1'16.754 11 / 11 1'17.561 8 / 15 4.109 95.917
11 55 32 1 伊藤 竜二 千葉ﾌｫﾙﾆｱ倶楽部 CX-5 KE2AW 1'17.881 7 / 11 ●1'17.003 11 / 15 4.358 95.607
12 65 35 5 西田 涼 あｰるえっくすせぶん RX-7 FD3S 1'26.607 3 / 9 ●1'17.006 11 / 14 4.361 95.603
13 54 8 1 杉浦 圭祐 HAOC ｱｸｾﾗXD BM2FS 1'18.561 7 / 11 ●1'17.228 12 / 15 4.583 95.328
14 53 6 3 平田 朋也 RiJTJAPANﾍﾞﾘｰｻ DC5W ●1'18.045 4 / 10 1'18.356 3 / 15 5.400 94.330
15 57 8 2 今泉 孝明 ｱｸｾﾗ ｽﾘﾑﾜﾝ BM2FS 1'19.055 4 / 11 ●1'18.233 4 / 15 5.588 94.104
16 61 9 1 丸山 浩史 過走行ｱｸｾﾗ BMEFS ●1'18.635 7 / 11 1'19.520 9 / 15 5.990 93.622
17 58 3 1 藤巻 晴夫 ﾃﾞﾐｵ仮免練習中 DJLFS 1'19.314 10 / 11 ●1'18.735 14 / 15 6.090 93.504
18 70 6 4 野村 武 SPM.YH.YMS初期ﾃﾞﾐｵ DW5W ●1'18.926 10 / 11 1'19.678 12 / 15 6.281 93.277
19 60 35 6 鎌田 勉 柴犬ﾘﾝｱｸｾﾗ BMEFS ●1'20.540 11 / 11 出走せず 7.895 91.408
20 62 10 1 釘宮 元喜 ｶﾄﾘｰﾇ@ｱｸｾﾗ15S BM5FP 1'23.879 6 / 10 ●1'22.626 11 / 14 9.981 89.100
21 64 32 2 木内 隆太郎 MPV 23(S) LY3P 1'24.959 10 / 10 ●1'24.569 11 / 14 11.924 87.053
22 71 35 7 八木 豪 重量ﾊﾝﾃﾞ多めのﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'33.213 6 / 9 ●1'28.746 4 / 13 16.101 82.956

63 5 斉藤 隆 ﾏﾂﾀﾞﾃﾞﾐｵｽﾎﾟﾙﾄ DE5FS 出走せず 出走せず
66 32 寺西 愛猶 ｴﾎﾞﾆｰちゃｰ坊CX-7 ER3P 出走せず 出走せず
67 35 岩立 努 ﾃﾞﾐｵ DJ5FS 出走せず 出走せず
69 35 渡辺 翔太 Hot-M RX-7 白 FD3S 出走せず 出走せず

Entry :72    Start :22

2：ﾃﾞﾐｵD TUNED
3：ﾃﾞﾐｵG NORMAL
5：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL
6：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
8：ｱｸｾﾗD TUNDE
9：ｱｸｾﾗG NORMAL
10：ｱｸｾﾗG TUNDE
30：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ TUNDE
31：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 NORMAL
32：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 TUNED
35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 6: 1'13.216 / 30: 1'13.141 / 31: 1'18.246

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Type Gap Ave.
Km/h1st Ses. 2nd Ses.Lap LapPos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)
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